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Dersin Amacı Evcil hayvanların iç hastalıklarında güvenlik içinde nasıl klinik muayene yapılır ve hastalık tanısı 
konur ve ne gibi tedavi prensipleri bulunmaktadır sorularına cevaplar amaçlanmıştır. 

Dersin Öğrenme Çıktıları  Bu dersin sonunda öğrenci;  
1. Veteriner İç Hastalıkları alanında mevcut ve güncellenmiş bilimsel bilgileri teorik 

olarak alacaktır. 
2. Hayvan türlerine göre güvenli şekilde muayene yapma konusunda gerekli bilgileri 

kazanmış olacaktır. 
3. Evcil memeli hayvan hastalıklarında muayene yöntemleri, teşhis  ve tedavi 

prensipleri açısından gerekli bilgi ve donanımı kazanmış olacaktır. 
4. Koruyucu hekimlik ve bulaşıcı hastalıkların önlenmesi ve yayılmasının durdurulması 

hakkında gerekli ön bilgileri kazanmış olacaktır.  

Dersin İçeriği Veteriner İç Hastalıkları alanında mevcut ve güncellenmiş uygulamalar 

Haftalar Konular 

1 İç Hastalıklarında Klinik Muayene Yöntemleri, Hayvanlarda Tutma ve Bağlama  

2 İç Hastalıklarında Klinik Muayene Yöntemleri, Hayvanlarda Tutma ve Bağlama 
3 Klinik tanıda Laboratuvar Muayeneleri 

4  Anemnez, Eşkal, Vücudun Tutuluşu ve Davranış, Fiziksel Görünüş 

5 Derinin Muayenesi ve Tedavi Prensipleri 

6 Lenf Sisteminin Muayenesi  ve Tedavi Prensipleri 

7 Dolaşım, Nabız ve Kan Muayeneleri; Tedavi Prensipleri 

8 Dolaşım, Nabız ve Kan Muayeneleri; Tedavi Prensipleri 

9 Solunum Sistemi Muayeneleri ve Tedavi Prensipleri 
10 Sindirim Sistemi Muayeneleri ve Tedavi Prensipleri 

11 Sindirim Sistemi Muayeneleri ve Tedavi Prensipleri 

12 Üriner Sistem Muayeneleri ve Tedavi Prensipleri 

13 Sinir Sistemi Muayeneleri ve Tedavi Prensipleri 

14 Özel Bölüm 

Kaynaklar 

Kleintier der Krankheintem Bond I Innere Medizin (Wilfried Kraft,1990) 
Veteriner İç Hastalıklarında Genel Tedavi,(Başoğlu,A.,2000) 
Veteriner İç Hastalıklarında Klinik Muayene, (Başoğlu,A.,1998)  
Veteriner İç Hastalıklarına Giriş (İMREN ,H.Y.,1998) 
Klinik Tanı (İmren,H.Y.,1985) 
Klinik der Hundekrankheiten (U Freudiger, E.Grünbaum ve E.Schimke,1997) 
Grunriss der klinischen Diagnostik der inneren Krankheiten der Haustiere (Malkmus-Oppermann, 1949) 
Veterinary Medicine (1989) 
Katzen-Krankheiten (Kraft und Dürr,1996) 
Kliniscke Propädeutik der inneren Krankheiten und Hautkrankheiten der Haus und Heimtiere (Walter Jaksch, Erich 
Glawischnig,1990) 
Die klinisiche Untersuchung des Rindes (Gustav Rosenberger,1990) 
Veterinary Clinical Diagnosis (1984) 
Textbook of Veterinary Internal Medicine (Ettinger,1995) 
Klinik Laboratuar Teşhisi (Professor Dr. Kürşat TURGUT,2000) 
Kedi ve Köpek Hastalıkları (Editör Professor Dr. Hüseyin Yılmaz İMREN) 
Textbook of Veterinary Internal Medicine (Ettinger,1995) 
Smal Animal Internal Medicine (Darcy H. SHAW, SHERRRj L. İHLE) 
Kedi ve Köpek Gastroentoroloji (Professor Dr. Kürşat TURGUT,Mahmut OK,2001) 
Krankheiten des Pferdes (1982) 
Lehrbuch der Schafkrankheiten (1979) 
Gev.Get.Hay.İç Hastalıkları (Prof.Dr.Yusuf GÜL,Prof.Dr.Gürbüz AKSOY,2002) 
Sığır Hastalıkları (Cemal Nadi AYTUĞ,1991) 

 


